(
PROTOCOLO Nº: 08928/2013     DATA: 06/09/2013     HORA: 15:02     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04964/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza e instalação de grade em bueiro localizado na Rua Francisco Alves, ao lado do nº 548, no bairro Jardim Europa 4.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza e instalação de grade em bueiro localizado na Rua Francisco Alves, ao lado do nº 548, no bairro Jardim Europa 4, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar o acúmulo de lixo (embalagem de pizza, sacolas plásticas, e muita sujeira) na entrada do bueiro, sendo necessário a limpeza e a instalação de grade para evitar entupimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de setembro  de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.jpeg